
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301142001 SUNGAI GAMBIR SAKO TAPAN 54 55 109 2 0 2 0 1 1 69 15 84 132 14 146 0 0 0

2002 1301142002 LIMAU PURUT TAPAN 105 93 198 2 4 6 1 3 4 71 14 85 250 22 272 2 0 2

2003 1301142003 TALANG BALARIK TAPAN 129 105 234 3 4 7 1 2 3 74 18 92 283 23 306 0 0 0

2004 1301142004 TEBING TINGGI TAPAN 198 148 346 14 18 32 1 8 9 142 65 207 535 17 552 1 0 1

2005 1301142005 BINJAI TAPAN 64 48 112 2 3 5 0 2 2 30 7 37 189 8 197 0 0 0

2006 1301142006 SUNGAI PINANG TAPAN 226 157 383 18 18 36 0 1 1 140 48 188 474 35 509 1 0 1

2007 1301142007 TALANG KOTO PULAI TAPAN 115 94 209 20 29 49 0 5 5 144 33 177 204 4 208 1 1 2

2008 1301142008 KAMPUNG TENGAH TAPAN 209 140 349 7 9 16 0 1 1 112 32 144 470 38 508 0 0 0

2009 1301142009 KUBU TAPAN 130 101 231 13 7 20 0 1 1 76 10 86 273 10 283 1 0 1

2010 1301142010 SIMPANG GUNUNG TAPAN 142 102 244 8 7 15 0 0 0 92 23 115 315 18 333 1 0 1

1.372        1.043        2.415        89              99              188            3                24              27              950            265            1.215        3.125        189            3.314        7                1                8                

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN AIRPURA

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301142001 SUNGAI GAMBIR SAKO TAPAN 0 0 0 99 88 187 0 0 0 0 0 0 0 177 177

2002 1301142002 LIMAU PURUT TAPAN 0 0 0 193 175 368 0 1 1 1 1 2 0 293 293

2003 1301142003 TALANG BALARIK TAPAN 0 0 0 218 190 408 0 2 2 0 0 0 0 335 335

2004 1301142004 TEBING TINGGI TAPAN 0 0 0 360 365 725 0 0 0 4 3 7 0 611 611

2005 1301142005 BINJAI TAPAN 0 0 0 108 101 209 0 1 1 1 0 1 0 219 219

2006 1301142006 SUNGAI PINANG TAPAN 0 0 0 373 331 704 1 2 3 7 3 10 0 607 607

2007 1301142007 TALANG KOTO PULAI TAPAN 0 0 0 222 182 404 0 3 3 11 9 20 0 325 325

2008 1301142008 KAMPUNG TENGAH TAPAN 0 0 0 332 302 634 0 0 0 0 0 0 0 530 530

2009 1301142009 KUBU TAPAN 0 0 0 214 218 432 0 2 2 0 0 0 0 350 350

2010 1301142010 SIMPANG GUNUNG TAPAN 0 0 0 254 269 523 0 3 3 1 0 1 1 407 408

-             -             -             2.373        2.221        4.594        1                14              15              25              16              41              1                3.854        3.855        

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001






